
Green Packaging ApS

CVR-nr.: 43170597

Elmehusene 228
2600 Glostrup

Årsrapport
30. marts 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/06/2023

David Sam Berg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Green Packaging ApS
Elmehusene 228
2600 Glostrup
e-mailadresse: greenpaps@outlook.dk
CVR-nr.: 43170597
Regnskabsår: 30/03/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er, at udøve virksomhed med produktion og emballage samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 30.03.2022 – 31.12.2022 udviser et resultat på kr. -81.846, og selskabets balance pr. 31.12.2022 udviser en balancesum på kr. 280.607, og en egenkapital på kr. -41.846.

Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Risikoforhold

Selskabets væsentligste driftsrisiko er knyttet til normale konkurrenceforhold og den generelle udvikling på marked.

Miljøforhold

Virksomheden overholder de af myndigheden pålagte miljøforskrifter og belaster således ikke miljøet herudover.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse 30. mar. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-45.898
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.781
Resultat af ordinær primær drift		-81.679
Øvrige finansielle omkostninger		-167
Ordinært resultat før skat		-81.846
Årets resultat		-81.846
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-81.846
I alt		-81.846

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022
Produktionsanlæg og maskiner		143.126
Materielle anlægsaktiver i alt		143.126
Deposita		58.644
Finansielle anlægsaktiver i alt		58.644
Anlægsaktiver i alt		201.770
Råvarer og hjælpematerialer		45.000
Varebeholdninger i alt		45.000
Likvide beholdninger		33.837
Omsætningsaktiver i alt		78.837
AKTIVER I ALT		280.607

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-81.846
Egenkapital i alt		-41.846
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		64.926
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		257.527
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		322.453
Gældsforpligtelser i alt		322.453
PASSIVER I ALT		280.607

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret